
FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010

Pos. Lic. PILOT CLUB      PONTS     OLVAN  BELLPUIG       LLEIDA BAIX BERGU.    ALMENAR  CASTELLOLI TOTAL
1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª FINAL

1 135344-B MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS Mc Segre 50 50 36 50 50 50 38 50 44 40 50 50 38 38 634

2 135427-T OLIVA GALERA, CRISTIAN Mc Segre 44 44 50 44 40 44 50 44 50 50 44 40 50 40 634

3 135338-B BALLUS OLIVA, ROGER Mc B.Bergueda 40 38 44 40 44 40 44 38 38 34 34 34 36 34 538

4 135762-GI COLOMER GENIS, XAVIER Mc Costa Brava 36 40 40 38 38 36 40 38 40 44 40 44 474

5 135590-B ARCARONS GALI, NIL Mc St.Celoni 38 23 36 38 40 40 34 44 36 36 34 36 435

6 135897-B LUENGO CORREDERA, RUBEN Mc VDB 34 24 32 36 32 26 30 34 30 32 28 23 0 32 393

7 135460-B DAVINS CAZORLA, ANGEL Mc Segre 28 34 25 28 28 24 32 28 26 26 22 24 20 26 371

8 135984-B JIMENEZ GUASCH, ALBERTO Mc. Polea SX 25 25 19 22 24 24 22 23 26 25 26 24 285

9 135521-GI DALMAU NIETO, CARLOS Mc VDB 30 32 8 0 23 23 28 32 25 22 32 28 283

10 135371-B DIAZ LOPEZ, ALEIX Mc Segre 22 21 18 20 22 20 24 25 23 26 28 25 274

11 135846-B REGAS GREGORI, JUAN Mc. Polea SX 15 12 9 18 25 19 19 15 19 21 21 18 21 20 252

12 135402-L BETRIU ARMENGOL, JAUME Mc Segre 36 36 38 38 44 50 242

13 136824-T CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL Mc Segre 26 30 30 24 26 16 23 24 24 0 223

14 136458-B MARTIN MORON, OLIVER Mc. Polea SX 10 17 12 17 16 9 12 16 17 19 18 15 16 19 213

15 135465-B MAS CROSAS, JOAN Mc Tona 14 21 18 16 19 15 14 17 22 23 179

16 135406-B VILA VILA, PERE Mc Segre 21 25 25 28 30 30 159

17 136944-GI OLIU ORRIOLS, ALEIX Mc B.Bergueda 16 15 24 25 21 17 15 19 152

18 136868-B BASTAN NICOLAU, GERARD Mc Sitges 24 0 28 0 17 21 25 30 145

19 135745-GI BOIXEDA PUJOLS, DAVID Pm Figueres 38 34 32 30 134

20 135313-GI SALAVEDRA PONT, GERARD Mc St.Hilari 0 30 0 32 34 36 132

21 135336-L CAMPS PALAU, ALFRED Mc Segre 32 36 32 32 132

22 136565-L FARRE SISO, GERARD Mc Segre 11 13 17 15 20 11 17 17 121

23 135864-B CALMET CALVERAS, MARC Mc B.Bergueda 34 32 0 25 28 0 119

24 136643-B TARRADAS BULTO, PATRICIO Mc. Polea SX 18 19 16 20 23 22 118

25 135944-B MOLLON TORRENTS, MARC Mc. Polea SX 9 14 16 12 22 13 13 18 117

26 11596-AND MONSONIS BALCELLS, OT Mc Pirineu 34 30 23 26 113

27 135659-B BADIELLA POCA, PAU Mc. Polea SX 0 14 16 18 14 16 19 16 113

MX1

27 0 14 16 18 14 16 19 16 113

28 135494-T BATALLA CHORNET, ALBERT Mc Segre 21 28 30 30 109

29 135633-B SOLE CANAL, JOAN Mc B.Bergueda 22 28 26 26 102

30 135484-B COLETAS RIAL, JORDI Mc Segre 12 16 0 10 18 20 0 18 94

31 136578-B GAY DE MONTELLA, JORGE Mc. Polea SX 24 22 25 21 92

32 135390-GI VAN DER BERG, DANNY Mc VDB 19 18 14 14 15 12 92

33 135470-B BARO RIUS, EDGAR Mc Torrelles 20 22 21 19 82

34 135709-GI CAÑADAS COZAR, CARLOS Mc Costa Brava 23 20 0 18 15 0 76

35 136821-B PEDRO SUBIRATS, JOSEP RACC 20 20 24 0 64

36 135425-B RIVIERE GIRO, ALEX Mc. Polea SX 23 23 16 0 62

37 135550-B ENRICH CANDELA, JORDI Independente 15 13 0 14 20 0 62

38 137014-L CABEZAS MOLET, IBAN LLUIS Mc Segre 21 0 18 21 60

39 137235-GI FONT PEREZ, JOSEP Mc B.Bergueda 30 28 58

40 135321-B TERZAN GRAU, JAUME Mc Segre 10 14 13 13 50

41 136356-B ORTIZ RAMOS, DANIEL Mc Segre 26 23 49

42 136192-T DOÑATE LOZANO, PAU MC Roquetes 12 34 46

43 135855-B NAVARRO SOLER, DAVID Amc Martorelles 13 8 11 13 45

44 136218-B SANLLEHI HOMS, ROGER Mc Manresa 17 26 43

45 137974-L ALBERICH VALLES, ANTONIO Mc Segre 20 22 42

46 136118-L BERNADES BORDA, JOEL Mc Lleida 19 21 40

47 135333-B DOMENECH GONZALEZ, DAVID Mc Segre 17 22 39

48 135527-B MATARO VILAR, FRANCESC Mc B.Bergueda 36 0 36

49 136571-B FOLCH SERRA, JOSEP Mc Fonollosa 18 17 35

50 137758-L BERANUY FARGUES, XAVIER Mc Segre 15 19 34

51 135415-B BELLES ROMA, ALBERT Mc Manresa 14 17 31

52 136233-B SAGALES CANTENYS, JAVIER Mc. Polea SX 15 15 30

53 138228-GI PASCUAL OLIVERAS, ALBERT Mc Badia Roses 13 16 29

54 138196-B FONT RUSIÑOL, JOAQUIM Mc St.Celoni 14 14 28

55 136803-B COMAJUNCOSA, MATEU Independente 12 15 27

56 137151-GI CASTELLS VILA, MANEL Independente 5 10 11 0 26

57 136043-GI MIR ARNAU, ADRIA Mc Costa Brava 14 10 24

58 135666-L BOSCH NAVES, FERRAN Mc Segre 13 9 22

59 135477-B MAJO BOTER, PAU Mc Segre 20 0 20

60 136599-B ESCARDO PUIG, ALBERT Mc Segre 8 11 19

61 136375-B JIMENEZ COSTA, JORDI Mc Lluçanes 10 9 19

62 136283-B CONESA ROSELL, CARLOS Amc Martorelles 17 0 17

63 136454-B FUERTES Y DE ELENA, JAVIER SIP SPORT 7 8 15

64 137846-T SEMACARRIT ANAYA, R.CARLOS Mc Amposta 0 14 14

65 137336-B CUSI FONOLLERAS, VICTOR Mc Igualada 13 0 13

66 135475-L GALLART JOSA, JAUME Mc Segre 6 7 13

67 135784-B GONZALEZ PEREZ, CRISTIAN Mc Sitges 0 11 11

68 135420-B MARTIN FERRER, CRISTIAN Mc VDB 4 0 4

69 137214-B CORCOLES MARTINEZ, JOSEP Mc Riells 0



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010

Pos. Lic. PILOT CLUB       PONTS CASTELLOLI    FIGUERES      LLEIDA       OL VAN     SALOMO     OLVAN    AMPOSTA TOTAL
A B 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª PUNTS

 

1 135427-T OLIVA GALERA, CRISTIAN Mc Segre 50 44 50 44 50 50 50 44 50 34 50 50 50 16 50 50 732

2 135338-B BALLUS OLIVA, ROGER Mc B.Bergueda 36 40 40 40 40 40 38 40 44 50 44 40 44 44 580

3 135301-B SERRA CASTAÑE, RAMON Mc B.Bergueda 32 32 32 32 34 36 32 38 34 38 38 38 38 36 40 40 570

4 136192-T DOÑATE LOZANO, PAU MC Roquetes 17 34 36 36 36 38 36 8 36 36 40 40 393

5 135344-B MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS Mc Segre 44 50 44 50 44 44 44 50 370

6 135523-B VIDAL VILARO, ALEIX Mc. Tres Turons 0 19 21 23 14 28 17 15 28 32 26 0 26 28 34 34 345

7 136296-GI PELEGRI SIRE, RAMON Mc C. Empúries 18 16 23 22 28 30 19 21 24 23 25 30 21 24 314

8 138129-B SERRA SALA, FRANC Mc B.Bergueda 17 25 18 18 30 21 24 26 32 30 36 36 303

9 135590-B ARCARONS GALI, NIL Mc St.Celoni 40 0 40 30 38 40 44 44 276

10 136140-B FERRER ENRIQUEZ, BIEL Mc Sitges 0 15 20 21 10 14 17 22 23 25 22 18 28 26 261

11 135864-B CALMET CALVERAS, MARC Mc B.Bergueda 22 26 28 22 32 36 34 34 234

12 135402-L BETRIU ARMENGOL, JAUME Mc Segre 40 44 40 44 0 50 218

13 135745-GI BOIXEDA PUJOLS, DAVID Pm Figueres 30 36 28 34 36 38 202

14 135875-B CARRERA GARCIA, MARCEL Mc St.Celoni 18 15 15 13 21 20 22 21 24 25 194

15 135398-B SALVANS ISERN, RAMON Pm Centelles 24 28 38 0 30 34 36 0 190

16 135522-B VIDAL VILARO, GUILLEM Mc. Tres Turons 19 24 32 34 26 0 25 26 186

17 135536-B PULIDO CRUZ, ROBERT Mc Segre 28 0 38 30 34 36 166

18 135412-B GOMEZ CADENA, GERARD Mc Torrelles 14 12 12 14 4 28 28 32 144

19 136190-GI SALA XIFRO, EDUARD Independente 22 23 13 9 20 0 21 23 131

20 136191-GI OLMEDO CANET, RAUL Independent 30 32 0 30 34 0 126

21 135319-L ROCHA MARTIN, JOSE Mc Segre 0 21 24 25 20 25 115

22 135850-GI GARRE BIURRUN, ANGEL Mc C. Empúries 15 20 23 24 16 17 115

23 136572-B MARQUES MARSAL, BORJA RMCC 21 18 23 24 18 20 114

24 135681-B BORRAS FERNANDEZ, POL Mc Segre 20 17 19 0 5 5 20 23 109

25 136122-L CASTRO ORTEGA, SERGIO SIP SPORT 23 25 23 32 103

26 135947-T BARAHONA LLOP, JOEL Mc P.Mafumet 25 23 25 0 30 0 103

27 135729-B ARJONILLA VIÑAS, ALBERT Mc Segre 25 25 19 28 97

28 135343-B RIERA ALBAS, LLUIS Mc B.Bergueda 34 0 34 28 96

29 136309-GI BOSACOMA ROURA, FRAVCESC Mc C. Empúries 17 18 18 0 19 19 91

30 136815-B BADIA CAMPRUBI, ALEX Guarà C.N. 26 30 11 23 90

31 135345-B CROS CORTES, JOAN Mc B.Bergueda 38 38 76

32 136976-T FUMADO ARASA, DIRK Mc. Amposta 38 38 76

MX 2

33 138228-GI PASCUAL OLIVERAS, ALBERT Mc Badia Roses 15 17 18 22 72

34 136067-GI PERIS MARTI, ORIOL Mc St.Celoni 19 18 16 15 68

35 135527-B MATARO VILAR, FRANCESC Mc B.Bergueda 30 38 68

36 136504-T ROCA RULL, ALEX Mc Salomo 32 34 66

37 135961-GI RISSECH SUREDA, ALBERT Peu a Baix 25 0 18 19 62

38 138240-T ADELL BOIX, JOSEP Mc. Amposta 32 30 62

39 135643-B RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO Mc VDB 28 32 60

40 135891-T PLA SANCHO, HECTOR MEC Alcanar 30 28 58

41 136183-B FERRER FECED, XAVIER Mc Segre 26 28 54

42 135406-B VILA VILA, PERE Mc Segre 30 22 52

43 135641-GI BOTELLA TARRES, PAU Mc Tossa 26 26 52

44 135614-GI BUSSOT FERRER, NIL Mc St.Celoni 26 26 52

45 136028-L PUJADES LLOMBART, FRANCESC Mc Segre 0 0 25 26 51

46 137846-T SEMACARIT ANAYA ROBERTO CARLOS Mc. Amposta 26 25 51

47 135765-B NOGUERA HIDALGO, JOAN Mc B.Bergueda 22 26 48

48 136871-B MUSET MARTIN, JOSE MARIA Em Castellbisbal 0 14 14 19 47

49 137974-L ALBERICH VALLES, ANTONIO Mc Segre 22 24 46

50 135773-B AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER Mc St.Celoni 22 24 46

51 136086-GI MARTIN PEREZ, JOSE Mc Costa Brava 24 22 46

52 135652-L PUJADES LLOMBART, EDUARD Mc Segre 24 20 44

53 135996-T SANS SORIA, MARC Mc Miramar 20 24 44

54 135727-GI GAMITO BAUS, JORDI Am Vidreres 0 21 9 12 42

55 136972-L CODINA GUAL, RAMON Mc Segre 21 20 41

56 136225-GI IZQUIERDO BAAS, ERIC Mc C. Empúries 20 20 40

57 137015-L CABEZAS MOLET, XAVIER Mc Segre 21 16 37

58 137554-GI VIÑAS BUIXO, PERE Mc Badia Roses 16 19 35

59 138748-B PELLICER ALBORCH, ALEIX Mc St.Celoni 23 21 34

60 135456-B CHAVARRIA FABREGA, POL Mc Segre 0 0 17 17 34

61 136118-L BERNADES BORDA, JOEL Mc Lleida 16 18 34

62 135808-T FIGUEROLA COCH, ROBERTO Mc Segre 14 19 33

63 135855-B NAVARRO SOLER, DAVID Amc Martorelles 16 17 33

64 136529-T DAUDEN SERRA, JOSE LUIS Mc. Amposta 0 32 32

65 136287-GI FUENTES SALO, NIL Mc C. Empúries 15 16 31

66 136644-B SAGNIER GONZALEZ, MANOLO Mc Poles SX 14 16 30

67 136763-B CORBACHO SALAS, ALEJANDRO Mc Moianes 13 16 29

68 136346-GI GRATACOS GRAU, ALBERT Pm Figueres 19 17 26

69 135928-L ALMENARA MOLLO, FERRAN Mc Segre 0 13 6 6 25

70 137758-L BERANUY FARGUES, XAVIER Mc Segre 12 11 23

71 135348-L RIVAS PULIDO, MARC Mc Segre 0 22 22

72 136299-GI CASTRO BRET, DAVID Mc C. Empúries 8 10 18

73 136290-B SERRA PLAIXENS, JOSEP Amv Torruella 16 0 16

74 136453-B PIEDRA JUAN, JOSEP Mc DU-DUX 15 0 15

75 137819-T VIDAL BRUGUEROLES, JONATHAN Mc Segre 7 7 14

76 136198-L SANUY LOPEZ, JAUME Mc Segre 0 0 0

El pilot Borja Marques Marsal, penalitzat amb 10 pu nts per no tornar el transponder segons l'art. 13e del Reglament de Motocròs de la F.C.M.

El pilot Albert Gratacos Grau, penalitzat amb 10 pu nts per no tornar el transponder segons l'art. 13e del Reglament de Motocròs de la F.C.M.

Es recorda que de no tornar-lo a la mateixa setmana , no podran participar a la seguent cursa. Art 13e del Reglament de Motocròs de la F.C.M.

El pilot Ramon Pelegri Sire , penalitzat amb 10 pun ts per no tornar el transponder segons l'art. 13e d el Reglament de Motocròs de la F.C.M.

El pilot Franc Serra Sala , penalitzat amb 10 punts  per no tornar el transponder segons l'art. 13e del  Reglament de Motocròs de la F.C.M.



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010

Pos. Lic. PILOT CLUB      PONTS      OLVAN CASTELLOLI    FIGUERES      LLEID A     SALOMO    OLVAN    S.CELONI TOTAL
1ª FIIN 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª PUNTS

 

1 137235-GI FONT PEREZ, JOSEP Mc B.Bergueda 50 50 50 44 44 44 44 44 40 44 44 44 44 44 44 44 718

2 135689-B COSTA GARCIA, JOSEP MARIA Mc Moianes 44 44 44 50 38 40 38 40 44 40 40 40 40 40 23 23 628

3 135762-GI COLOMER GENIS, XAVIER Mc Costa Brava 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 600

4 136571-B FOLCH SERRA, JOSEP Mc Fonollosa 32 32 30 36 32 28 19 14 28 26 38 34 24 22 22 34 451

5 135333-B DOMENECH GONZALEZ, DAVID Mc Segre 34 40 40 40 40 38 28 32 36 38 38 38 442

6 136489-B FLO PARTAGAS, ENRIC Mc St.Celoni 26 21 19 21 24 25 22 22 19 25 28 28 23 20 24 24 371

7 136617-B GOMEZ CORDERO, SERGIO Mc Fonollosa 18 26 21 24 20 20 20 20 24 24 32 32 17 24 25 19 366

8 136363-GI PALLARES ENRICH, SERGI Mc B.Roses 28 23 32 32 30 30 25 28 25 28 34 38 353

9 136415-B BELLES ROMA, ALBERT Mc Manresa 22 20 23 26 22 22 21 25 36 0 28 30 28 25 328

10 135620-B FARRES LOPEZ, XAVIER Mc St.Hilari 24 24 25 25 19 23 18 18 20 21 16 19 0 21 273

11 136641-B SANTAULARIA DALMASES, MARC Mc Segre 36 38 34 30 36 34 30 30 268

12 135300-B SALARICH VIÑOLAS, ALEIX Mc Segre 30 22 28 32 32 21 26 23 26 26 266

13 135561-B MAGDALENO MIQUEL, DANIEL Mc Sitges 20 20 15 18 17 15 22 22 0 26 21 18 21 20 255

14 136844-B PUIGMAL RAMONEDA, SERGI Mc Moianes 23 14 26 28 21 24 30 30 32 25 253

15 135659-B BADIELLA POCA, PAU Mc. Polea SX 20 19 26 26 0 36 34 21 36 32 240

16 137107-L MAS URGELES, PERE Mc Segre 38 36 28 34 34 34 204

17 136803-B COMAJUNCOSAS, MATEU Mc Fonollosa 15 15 16 18 14 17 0 18 24 25 18 17 197

18 135417-GI JORDA ESTANY, JOSEP Independente 16 16 17 19 25 24 20 15 20 22 194

19 135596-B MICOLA MARTIN, IVAN Mc Segre 32 32 22 28 32 36 182

MX3 "A"

19 135596-B MICOLA MARTIN, IVAN Mc Segre 32 32 22 28 32 36 182

20 136635-T BATALLA CHORNET, DAVID Mc Segre 21 25 25 23 30 28 152

21 136391-B ARDID GARRETA, JOAN Ausio Racing T. 40 34 36 38 148

22 135981-GI MOTJE SANMIQUEL, IGNASI Am Vidreres 30 30 36 34 130

23 136594-B MATALLANA GARCIA, DAVID Mc VDB 22 17 17 19 15 16 18 0 124

24 135730-L PIERA SOLE, LLUIS Mc Segre 17 19 16 15 21 20 108

25 136011-B LAS COMAS, JORDI Em Castellbisbal 19 28 38 0 85

26 138387-T ROYO MUNIERA, DANIEL Mc Aldea 40 40 80

27 136478-GI PAGES BENITO, JORDI Mc B.Roses 40 38 78

28 136490-B PEREZ LOPEZ, CARLOS Independente 38 38 76

29 135838-GI FRANCAS BOIX, SANTI Mc St.Hilari 0 19 26 30 75

30 136862-GI ALSINA PEDREROL, FEISAL Mc Costa Brava 18 22 18 16 74

31 135509-B PEDRO SUBIRATS, JORDI Mc St.Celoni 38 36 74

32 135709-GI CAÑADAS COZAR, CARLOS Mc Costa Brava 34 36 70

33 136873-GI ORTEGA GUTIERREZ,JORGE Mc Costa Brava 36 34 70

34 135425-B RIVIERE GIRO, ALEX Mc Polea SX 34 36 70

35 138322-L LOPEZ GUERRERO, SEBASTIAN P. Mc Segre 30 32 62

36 136283-B CONESA ROSELL, CARLOS Amc Martorelles 34 26 60

37 137136-B FONTANET TORRA, ROGER Mc Moianes 25 30 55

38 135759-L GUILLEM CLARISO, CARLES Mc Segre 14 18 23 0 55

39 135944-B MOLLON TORRENTS, MARC Mc Polea SX 25 26 51

40 137365-GI DOMINGUEZ CABRERA, MANEL Esc La Selva 24 23 47

41 136149-GI MEMBRIVES CAPUZ, XAVIER Amc Martorelles 23 24 47

42 135919-GI VILALTA AGUADO, RAUL Mc St.Celoni 24 23 47

43 136454-B FUERTES Y DE ELENA, JAVIER SIP SPORT 23 21 44

44 138637-GI MAS MARES, GERARD Mc C Empuries 0 36 36

45 138228-GI PASCUAL OLIVERAS, ALBERT Mc B.Roses 19 16 35

46 135569-L MOCE LLIVINA, OSCAR Mc Segre 17 17 34

47 136207-GI ROIG VARGAS, MARTI Mc Costa Brava 16 17 33

48 136514-B MARRUGAT ESCOFET, CARLES Mc Segre 26 0 26

49 136912-B RUBIO MARTINEZ, JOSE MARIA Mc St.Celoni 26 0 26

50 138234-L MUÑOZ GOMEZ, WENCESLAO Mc Segre 16 0 16

51 135793-GI CARRERAS MORENTE, JORDI Mc St.Hilari 0 13 13

52 135390-GI VAN DEN BERG, DANNY Mc VDB 0

El pilot Pau Badiella Roca, penalitzat amb 10 punts  per no tornar el transponder segons l'art. 13e del  Reglament de Motocròs de la F.C.M.



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010

Pos. Lic. PILOT CLUB     PONTS      OLVAN CASTELLOLI    FIGUERES      LLEIDA     SALOMO    OLVAN    S.CELONI TOTAL
1ª FIN 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª PUNTS

 

1 135336-L CAMPS PALAU, ALFRED Mc Segre 50 50 50 50 50 0 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 750

2 137256-B VALL FABREGA, AGUSTI Mc Segre 40 40 44 40 44 50 44 44 44 44 44 44 44 40 40 40 686

3 135583-T VIDAL SABATE, MIGUEL Tot M.Reguers 38 38 34 34 36 36 36 36 34 36 36 36 32 32 494

4 135451-B COSTA AGUSTI, XAVIER Mc Segre 24 25 26 36 28 34 32 34 30 32 36 34 30 30 30 30 491

5 135744-B TORRENTE ABRIL, EDUARDO Mc Torrelles 26 28 28 32 30 32 30 32 32 30 32 32 25 28 28 26 471

6 136206-B SANCHEZ COLL, NARCIS CM Mollet-Isern 36 30 36 30 36 40 38 28 34 34 34 32 19 23 450

7 136661-T PEDROLA JANSA, MARC Mc Segre 34 32 38 38 38 38 40 40 28 34 38 28 426

8 136792-B CASAS NAVARRETE, LEANDRE Mc Moianes 44 44 40 44 40 44 44 44 344

135625-B REDON PAÑELLA, JORDI Gm Molins 18 18 25 25 24 22 28 26 26 24 26 28 23 22 335

MX3 "B"

9 135625-B REDON PAÑELLA, JORDI Gm Molins 18 18 25 25 24 22 28 26 26 24 26 28 23 22 335

10 136928-B MARTI HOMEDES, MANEL CM Mollet-Isern 19 17 23 23 22 24 25 24 25 26 22 23 21 20 314

11 136365-GI TUBERT ALSINA, ALBERT Am Vidreres 22 23 25 30 26 25 28 30 24 22 22 21 298

12 135321-B TERZAN GRAU, JAUME Mc Segre 15 14 21 18 21 21 23 23 24 25 19 18 20 19 281

13 135675-B SUÑOL SALA, JOAQUIM Mc St.Celoni 32 26 19 26 34 28 26 26 26 25 268

14 136004-T FONT ENRICH, JOSEP MARIA Mc Segre 30 24 30 28 32 36 30 0 32 25 267

15 136055-GI ZURITA TOR, JOSEP Mc St.Celoni 28 34 32 24 23 38 34 34 247

16 136907-B MAS SOTERAS, ANTONI Mc Igualada 21 22 24 22 26 26 28 28 23 24 244

17 135982-GI SALVADOR AULADELL, JOSEP Lloret Cem 25 36 38 38 40 44 221

18 137439-GI PEREZ VARELA, JOSEP ANGEL Mc. Polea SX 18 19 20 23 24 23 24 25 20 19 215

19 135831-B LARRIBA LUENGO, RAMON Amc Martorelles 40 40 38 38 156

20 136568-B TONA CASTELLS, SANTI P.Bike Osona 38 38 36 38 150

21 135485-L GALLART JOSA, CARLES Mc Segre 14 19 25 26 18 20 122

22 136440-B HERNANDEZ BAREA, JOSE LUIS Mc St.Hilari 34 30 25 24 113

23 136229-B CODINA MUSACH, LLUIS P.Bike Osona 20 20 21 21 82

24 135811-GI PARES VILA, JORDI Mc St.Hilari 40 40 80

25 136930-L DURO VALLS, AGUSTI Mc Segre 17 16 20 21 74

26 138490-T MARTIN ROMERO, MANUEL Amc Martorelles 24 36 60

27 135600-B AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. Mc Sitges 23 25 48

28 135365-L RIBES CASTELLS, JERONI Mc Segre 23 21 44

29 136413-B CASAS CAÑELLAS, JORDI Mc Fonollosa 22 20 42

30 11623-AN CASAS CASAS, XAVIER Mc. Pirineu 16 15 31

31 135597-B MICOLA MARTIN, JOSE MARIA Mc Segre 13 0 13

32 136699-B MURILLO FUGUET, MIGUEL A. Mc. Polea SX 0

33 136584-GI SALAS BOIXADERA, JORDI Mc B.Bergueda 0



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010

Pos. Lic. PILOT CLUB PONTS    OLVAN  BELLPUIG    LLEIDA BAIX BERGU.  ALMENAR S.CELONI CASTELLOLI TOTAL
A B FIN 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª FINAL

1 135301-B SERRA CASTAÑE, RAMON Mc B.Bergueda 50 50 50 44 44 16 50 50 50 50 44 44 0 44 50 50 686

2 135385-GI GARCIA GÜELL, GERARD Peu a Baix 38 36 40 34 36 38 34 40 40 40 38 40 40 40 44 44 622

3 136122-L CASTRO ORTEGA, SERGIO SIP SPORT 40 38 34 40 38 38 44 44 50 50 44 11 12 0 483

4 135643-B RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO Mc VDB 34 17 26 25 23 26 28 32 26 30 30 32 36 32 38 26 461

5 135614-GI BUSSOT FERRER, NIL Mc St.Celoni 26 15 22 21 20 13 19 22 32 28 32 36 38 36 34 34 428

6 136267-T NOGUES JANSA, ANTON Mc Constantí 36 18 24 13 25 28 30 28 24 18 25 30 30 23 32 32 416

7 135947-T BARAHONA LLOP, JOEL Mc P.Mafumet 44 22 23 32 38 40 36 36 34 32 34 22 393

8 135523-B VIDAL VILARO, ALEIX Mc. Tres Turons 32 26 19 23 18 19 23 30 21 26 34 34 36 36 377

9 135536-B PULIDO CRUZ, ROBERT Mc Segre 50 44 36 50 50 36 44 44 354

10 135343-B RIERA ALBAS, LLUIS Mc B.Bergueda 38 32 44 36 40 50 40 40 320

11 136296-GI PELEGRI SIRE, RAMON Mc C. Empúries 19 17 15 14 21 20 23 19 25 20 26 32 26 25 0 302

12 136332-T VIDAL LATORRE, SERGI Mc Segre 44 34 38 38 32 34 40 0 38 0 298

13 136515-B SERRA TRIGUEROS, BORJA Mc VDB 32 30 30 26 28 24 18 24 17 23 28 16 296

14 135319-L ROCHA MARTIN, JOSE Mc Segre 28 23 28 28 24 20 26 0 25 19 40 28 289

15 136140-B FERRER ENRIQUEZ, BIEL Mc Sitges 25 21 21 20 16 18 12 20 20 24 17 11 25 0 22 0 272

16 137080-B BOIXEDA SANGLAS, ORIOL Mc Lluçanes 26 25 24 26 25 32 26 23 38 245

17 135522-B VIDAL VILARO, GUILLEM Mc. Tres Turons 40 40 32 30 34 44 7 17 244

18 135996-T SANS SORIA, MARC Mc Miramar 17 20 16 18 36 34 36 12 22 24 235

19 135808-T FIGUEROLA COCH, ROBERTO Mc Segre 21 19 5 14 13 14 15 21 14 20 14 21 19 19 229

20 135875-B CARRERA GARCIA, MARCEL Mc St.Celoni 18 5 10 11 7 11 16 21 26 19 18 22 20 23 227

21 136191-GI OLMEDO CANET, RAUL Independente 20 22 30 30 22 36 23 34 217

22 135412-B GOMEZ CADENA, GERARD Mc Torrelles 24 3 19 23 24 0 21 38 26 38 216

23 136190-GI SALA XIFRO, EDUARD Independente 22 11 8 12 16 15 19 0 20 25 23 24 195

24 135672-B SOLER MULLOR, DANIEL Mc VDB 20 7 9 8 4 1 9 14 9 11 10 13 16 16 18 19 184

25 136290-B SERRA PLAIXENS, JOSEP Amv Torruella 21 12 15 12 11 10 13 19 13 8 19 21 174

MX SOTS 19

26 135765-B NOGUERA HIDALGO, JOAN Mc B.Bergueda 23 14 22 22 17 25 22 23 168

27 135849-GI DARNE SELLABONA, BERNAT Mc C. Empúries 18 4 8 4 9 6 5 16 5 7 12 15 14 9 15 16 163

28 138129-B SERRA SALA, FRANC Mc B.Bergueda 28 9 26 38 30 30 161

29 135456-B CHAVARRIA FABREGA, POL Mc Segre 23 7 6 6 10 16 17 21 20 126

30 135681-B BORRAS FERNANDEZ, POL Mc Segre 30 28 18 19 12 1 14 0 122

31 137172-T MARTIN GARCIA, ALBERT Mc Segre 24 13 14 16 15 17 22 0 121

32 136067-GI PERIS MARTI, ORIOL Mc St.Celoni 16 11 7 6 7 0 9 0 15 9 0 10 15 16 0 121

33 136740-T SEGU ROSA, XAVIER Mc Segre 1 2 2 2 4 11 4 14 8 0 12 17 17 18 112

34 135729-B ARJONILLA VIÑAS, ALBERT Mc Segre 23 30 24 25 102

35 136183-B FERRER FECED, XAVIER Mc Segre 28 25 24 24 101

36 135590-B ARCARONS GALI, NIL Mc St.Celoni 50 50 100

37 135611-B GARCIA BLANCO, EDUARDO Amc Martorelles 15 21 15 18 0 28 0 97

38 137321-L SOLE NABAU, DENIS Mc Segre 22 6 12 9 10 8 11 17 95

39 136870-B BASTAN NICOLAU, CARLES Mc Sitges 36 0 1 0 0 32 21 0 90

40 136186-GI NOTARIO LOPEZ, DAVID Mc Costa Brava 11 14 9 14 13 15 76

41 137126-B GUILLEM PIULACHS, MANEL Mc VDB 3 1 5 0 3 0 10 0 11 12 10 17 72

42 136342-B PONS RAMON, EDGAR RACC 19 10 13 17 3 9 71

43 136815-B BADIA CAMPRUBI, ALEX Guarà C.N. 13 30 22 65

44 136529-T DAUDEN SERRA, JOSE LUIS Mc Amposta 20 9 13 20 62

45 135773-B AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER Mc St.Celoni 25 34 59

46 136292-B VILANOVA CASAS, DAVID Mc B.Bergueda 15 2 10 15 16 58

47 135514-GI MAGALLON GUBAU, CARLA Mc St.Hilari 17 8 4 3 1 3 8 13 57

48 138748-B PELLICER ALBORCH, ALEIX Mc St.Celoni 28 28 56

49 136644-B SAGNIER GONZALEZ, MANOLO Mc Poles SX 8 13 17 18 56

50 135406-B VILA VILA, PERE Mc Segre 30 24 54

51 136572-B MARQUES MARSAL, BORJA RMCC 6 0 24 21 51

52 138747-B PELLICER ALBORH, ERIC Mc St.Celoni 21 28 49

53 136800-T RAMIREZ VENDRELL, ADELINA Mc Segre 14 6 5 7 12 44

54 135912-B CAELLAS SIMO, JORDI Mc Fonollosa 18 25 43

55 135541-GI SALA PAL�LAS, PERE Pm Figueres 25 16 41

56 137083-B GARCIA MARTIN, ENRIC Mc Cubelles 0 5 15 10 11 0 41

57 136270-L BATALLER ORTIZ, ALBERT POL Mc Segre 16 1 1 1 4 2 10 35

58 135652-L PUJADES LLOMBART, EDUARD Mc Segre 34 0 34

59 138749-B PELLICER ALBORCH, KLAUS Mc St.Celoni 13 20 33

60 135387-B MUÑOZ VILLUENDAS, VALENTI Mc Segre 15 18 33

61 135767-B SALLA MARROYO, JOEL Mc Torrelles 10 18 28

62 136703-B CANALS MARLES, ROGER Mc Segre 14 14 28

63 136225-GI IZQUIERDO BAAS, ERIC Mc C. Empúries 11 13 24

64 136764-GI BADIA CAMPRUBI, MIREIA GUARÀ C.N. 12 12 24

65 137219-B DIAZ ROVIRA, RAYCO Mc VDB 0 22 22

66 135961-GI RISSECH SUREDA, ALBERT Peu a Baix 17 0 17

67 135476-L TERMENS NADAL, JOSEP Mc Segre 12 12

68 135768-B SERENA ROMERO, JORDI Mc B.Bergueda 8 0 8



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010

Pos. Lic. PILOT CLUB PONTS    OLVAN  BELLPUIG    LLEIDA BAIX BERGUE.  ALMENAR S.CELONI CASTELLOLI TOTAL
A B FIN 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª FINAL

 

1 135643-B RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO Mc VDB 44 32 40 40 40 44 40 44 38 40 38 40 40 44 50 40 654

2 135614-GI BUSSOT FERRER, NIL Mc St.Celoni 40 30 36 38 34 32 36 34 40 38 40 44 44 50 44 50 630

3 136267-T NOGUES JANSA, ANTON Mc Constantí 50 34 38 32 44 50 44 40 36 34 34 38 38 36 40 44 622

4 136122-L CASTRO ORTEGA, SERGIO SIP SPORT 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 28 30 0 608

5 136515-B SERRA TRIGUEROS, BORJA Mc VDB 40 44 44 44 50 40 34 36 32 36 36 30 466

6 135672-B SOLER MULLOR, DANIEL Mc VDB 30 24 26 28 22 22 26 26 26 28 25 26 30 34 36 34 443

7 135849-GI DARNE SELLABONA, BERNAT Mc C. Empúries 36 22 25 24 26 25 24 30 24 26 26 28 26 25 32 30 429

8 135996-T SANS SORIA, MARC Mc Miramar 34 36 34 36 44 44 44 25 32 38 367

136067-GI PERIS MARTI, ORIOL Mc St.Celoni 28 28 26 24 26 0 23 0 32 24 0 24 32 34 0 301

MX SOTS 19 / 125 cc

9 136067-GI PERIS MARTI, ORIOL Mc St.Celoni 28 28 26 24 26 0 23 0 32 24 0 24 32 34 0 301

10 135765-B NOGUERA HIDALGO, JOAN Mc B.Bergueda 34 28 38 38 32 38 30 32 270

11 137126-B GUILLEM PIULACHS, MANEL Mc VDB 23 33 23 0 23 0 28 0 25 30 26 32 243

12 137172-T MARTIN GARCIA, ALBERT Mc Segre 36 26 32 34 30 36 38 0 232

13 137321-L SOLE NABAU, DENIS Mc Segre 32 23 30 30 28 28 28 32 231

14 136190-GI SALA XIFRO, EDUARD Independente 38 25 25 30 30 28 176

15 136270-L BATALLER ORTIZ, ALBERT POL Mc Segre 32 22 23 21 23 22 24 167

16 136183-B FERRER FECED, XAVIER Mc Segre 44 40 32 34 150

17 135729-B ARJONILLA VIÑAS, ALBERT Mc Segre 34 40 38 38 150

18 135611-B GARCIA BLANCO, EDUARDO Amc Martorelles 36 34 34 0 36 0 140

19 136800-T RAMIREZ VENDRELL, ADELINA Mc Segre 26 24 25 25 25 125

20 137083-B GARCIA MARTIN, ENRIC Mc Cubelles 0 24 28 26 28 0 106

21 13540-B VILA VILA, PERE Mc Segre 38 38 76

22 135912-B CAELLAS SIMO, JORDI Mc Fonollosa 28 36 64

23 136764-GI BADIA CAMPRUBI, MIREIA GUARÀ C.N. 30 30 60

24 137219-B DIAZ ROVIRA, RAYCO Mc VDB 0 36 36

25 135961-GI RISSECH SUREDA, ALBERT Peu a Baix 32 0 32

26 135768-B SERENA ROMERO, JORDI Mc B.Bergueda 25 0 25

27 136296-GI PELEGRI SIRE, RAMON Mc C. Empúries 0

El pilot Anton Nogues Jansa, penalitzat amb 10 punt s per no presentarse al podi al repartiment de prem is segons l'art. 20e del Reglament de la  F.C.M.



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010

Pos. Lic. PILOT CLUB    PONTS     OLVAN CASTELLOLI FIGUERES    LLEIDA BAIX BERGUE.    OLVAN TOTAL TOTAL
1ª 2ª A B 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª BRUTS NETS

  

1 135342-B GARCIA MONTAÑA, JOSEP Mc B.Bergueda 50 50 50 44 50 50 38 44 44 44 50 50 564 564

2 135765-B NOGUERA HIDALGO, JOAN Mc B.Bergueda 34 36 44 38 0 40 0 36 36 30 44 44 50 50 44 44 570 536

3 135724-L SERRANO GOTOR, ALEJANDRO Mc Segre 40 38 40 36 32 32 44 50 50 50 44 44 0 34 534 534

4 135729-B ARJONILLA VIÑAS, ALBERT Mc Segre 30 40 36 40 44 26 40 40 38 28 32 26 50 50 520 494

5 135912-B CAELLAS SIMO, JORDI Mc Fonollosa 38 34 32 32 36 36 32 32 25 32 40 40 40 38 487 462

6 135391-B OLIVA HERMS, ORIOL Mc Lluçanes 32 30 34 25 40 0 30 28 30 36 32 38 38 40 40 40 513 458

MX 85 CADETS

AMPOSTA

7 136183-B FERRER FECED, XAVIER Mc Segre 44 44 38 50 38 44 36 38 34 38 34 0 438 438

8 135851-GI ARNAU DE VERA, FERRAN Mc C. Empúries 26 32 28 30 30 28 34 34 28 25 30 34 28 28 38 38 491 412

9 135439-GI ROBERT FONTANET, SERGI
Porqueres Motor 
Club 36 28 28 34 26 30 32 34 36 32 34 36 386 386

10 137272-B ESCOLA MONTAGUT, ERIC Mc Segre 22 23 22 0 0 25 24 23 22 21 25 0 30 30 36 32 325 325

11 135821-GI NAVARRA MONTES, ARTUR Mc C. Empúries 34 38 50 0 40 40 38 36 276 276

12 135768-B SERENA ROMERO, JORDI Mc B.Bergueda 25 25 25 24 26 30 23 25 23 22 248 248

13 136433-B CIRUELO GOMEZ, SERGIO Mc St.Celoni 28 0 30 28 28 26 26 26 192 192

14 136865-B MOLINA FERNANDEZ, ALBERT Em Castellbisbal 24 24 23 0 24 23 26 28 172 172

15 136787-GI FRENTZ, JULIEN Mc C. Empúries 24 23 25 24 28 30 154 154

16 136764-B BADIA CAMPRUBI, MIREIA Guarà C.N. 0 26 26 26 20 24 122 122

17 137766-B TEIXIDO COLOMA, AMOS Mc. Sitges 34 36 70 70

18 138747-B PELLICER ALBORH, ERIC Mc St.Celoni 36 32 68 68

19 136606-GI SIBOLDI MAS, ERIC Mc C. Empúries 22 0 21 20 63 63

20 136187-B HERNANDO SANTACANA, MARC Inde. 0 22 24 0 46 46

21 136180-B CORTES PICZO, BERNAT Inde. 0 34 34 34

22 137228-B GARCIA LLORENTE, JOAN M. Em Castellbisbal 23 0 23 23

23 136417-B OLIU PADILLA, BENJAMI Mc Igualada 0 0

El pilot Eric Escola Montagut, penalitzat amb 10 pu nts per no tornar el transponder segons l'art. 13e del Reglament de Motocròs de la F.C.M.
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Pos. Lic. PILOT CLUB    PONTS     OLVAN CASTELLOLI   FIGUERES    LLEIDA BAIX BERGUE.    OLVAN TOTAL TOTAL
1ª 2ª A B 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

  

1 136095-GI RUIZ ARQUEROS, JOAQUIM Mc B.Roses 50 32 50 50 21 44 50 0 40 50 50 50 40 40 44 50 661 608

2 135495-B UBACH SALA, SIMEO Mc B.Bergueda 44 44 40 44 50 50 44 44 50 44 44 40 44 44 50 44 720 596

3 136002-GI PONS SOLA, NIL Gicom Sportmotor 0 50 44 40 44 36 40 50 44 40 50 50 488 488

4 136793-B CASAS CERVERA, ORIOL Mc Segre 32 26 21 32 40 34 38 25 36 36 40 44 34 38 34 25 535 464

5 135713-GI HERNANDEZ BLANCO, MARC Mc Segre 40 40 38 38 23 30 28 24 38 38 32 30 36 28 463 440

6 135558-B PERALES BOGUÑA, ANGEL CE Pm Vilassar Dalt 38 22 30 34 34 40 24 38 26 32 30 22 30 32 21 26 479 414

7 135992-B FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC Mc St.Celoni 34 38 36 36 24 38 36 0 38 38 40 40 398 398

8 136789-GI PRATS MASSO, POL
Porqueres Motor 
Club 36 24 28 28 32 25 32 32 30 34 0 36 26 32 395 395

9 136329-GI MARTINEZ , DORIAN Pm Figueres 22 28 23 24 30 32 28 36 24 30 32 34 32 38 413 391

10 136344-GI OLIVER VILAR, ROGER Esc.Cop de Gas 28 8 13 30 38 0 34 26 36 30 36 0 38 30 347 347

11 135789-B SALA SEGURA, JORDI Mc Igualada 21 21 18 25 28 14 34 32 28 36 28 34 319 319

12 135958-T TELL SANCHEZ, DANIEL Mc Segre 25 23 24 20 25 24 22 28 19 17 23 23 25 26 23 23 370 314

13 135570-GI AGUILAR COROMINAS, JOAN Mc St.Hilari 24 30 34 0 0 28 0 40 34 26 38 34 288 288

MX 85 JUVENILS
AMPOSTA

14 136607-L MESTRE DURO, MARC Mc Segre 15 14 20 18 17 22 20 23 23 23 20 26 24 28 24 0 317 288

15 135524-B SANCHEZ GARCIA, ARNAU Mc. Tres Turons 30 36 26 26 36 0 30 34 32 28 278 278

16 135440-GI ROBERT FONTANET, MARC
Porqueres Motor 
Club 23 25 16 17 18 26 19 0 25 22 24 28 243 243

17 136449-L NAVAS LARA, GUILLEM Mc Segre 8 13 17 21 20 21 22 20 25 0 26 0 25 0 218 218

18 136180-B CORTES PICARZO, BERNAT Mc Segre 32 15 0 23 28 21 30 36 185 185

19 136622-B MARTINEZ SALGADO, MARC Mc. Tres Turons 18 21 21 21 22 25 22 24 174 174

20 136186-GI NOTARIO LOPEZ, DAVID Mc Costa Brava 26 18 25 22 23 18 26 0 158 158

21 136368-B FONTANALS BENAVENT, MARC Mc Cubelles 18 15 19 19 19 20 16 11 21 0 0 0 158 158

22 135777-B BADA GONZALEZ, MARC CE Pm Vilassar Dalt 12 7 11 13 12 13 19 20 23 25 155 155

23 136145-B BRAQUE DEL OLMO, JORDI
Porqueres Motor 
Club 17 20 22 23 16 0 25 24 147 147

24 135442-L VILLARO MARTIN, LLUIS Mc Solsonès 13 10 22 30 17 0 18 25 135 135

25 136507-B VARGAS CHAGLIA, JAVIER Amc Martorelles 10 19 14 16 15 0 21 22 117 117

26 135972-B NAVARRETE ALEJANDRO, JOAN Mc. Tres Turons 11 11 17 19 21 24 103 103

27 135302-B ROSELL ROMERO, JOAN DAVID Mc. Tres Turons 13 16 10 12 22 24 97 97

28 135820-GI NAVARRA MONTES, ENRIC Mc C. Empúries 14 17 0 20 20 18 89 89

29 135661-T GIRONA ROCA, ALBERT Mc Segre 14 16 26 19 75 75

30 136193-B SANCHEZ PIÑA, SERGIO Esc. Martorelles 15 16 20 22 73 73

31 136963-L MASCARO SALA, RAMON Mc Segre 20 17 15 14 66 66

32 136512-B LOPEZ GUINART, EDUARD Mc. Tres Turons 9 9 12 0 13 14 57 57

33 136417-B OLIU PADILLA, BENJAMI Mc Igualada 12 15 14 15 56 56

34 136983-L VIDAL REVUELTA, JORDI Mc Segre 7 6 10 12 11 0 46 46

35 135615-B GOMEZ VILLORA, GERARD Drinkingas 26 19 45 45

36 138589-B LLEONART AGÜERO, JOE PM Vilasar de Dalt 18 18 36 36

37 136468-L PUJOL CANAL, MIQUEL Mc Solsonès 0 34 34 34

38 135308-B CASTAÑE FUSTE, ARNAU Mc Lluçanes 19 12 31 31

39 137285-B PUEYO GIL, IVAN Mc St.Celoni 0 23 23 23

40 136462-GI BAGO MEYA, SERGI Mc Badia Roses 16 0 16 16

41 136900-L INGLAVAGA PEDROS, MARC Mc Segre 16 0 16 16

42 135324-L MASCARILLA GUIU, GUILLEM Mc Segre 0 0

El pilot Guillem Navas Lara, penalitzat amb 10 punt s per no tornar el transponder segons l'art. 13e de l Reglament de Motocròs de la F.C.M.
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Pos. Lic. PILOT CLUB     PONTS   BELLPUIG     LLEIDA    OLVAN    SALOMO    AL MENAR    S.CELONI CASTELLOLI  AMPOSTA TOTAL TOTAL
1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª BRUTS NETS

   

1 136222-T MIRAVALL GROS, JOEL Mc Segre 44 50 50 50 44 50 50 50 40 40 50 50 50 50 50 50 768 728

2 135604-GI GOMEZ LOPEZ, SILVER Gicom Sportmotor 0 38 36 23 40 40 30 38 44 28 44 38 40 36 40 38 36 36 625 574

3 135661-T GIRONA ROCA, ALBERT Mc Segre 38 40 44 44 38 38 40 40 38 24 50 44 38 38 554 554

4 135966-B TORRA CATAFAL, MIQUEL Mc B.Bergueda 34 26 30 36 36 36 24 36 22 36 38 34 38 38 38 34 30 28 594 522

5 135923-GI CAÑAS APARICIO, GERVASIO Peu a Baix 25 25 28 30 12 24 36 32 32 26 0 40 44 40 44 40 34 34 546 510

6 135615-B GOMEZ VILLORA, GERARD Drinkingas 36 12 40 38 50 44 38 28 50 44 22 24 40 40 506 506

7 136184-GI NOTARIO LOPEZ, SERGI Mc Costa Brava 28 24 26 32 34 26 40 44 32 44 11 50 44 44 479 479

8 136112-B SORIANO MULERO, DANIEL Mc St.Celoni 30 36 9 28 0 28 23 23 30 34 24 36 15 34 26 13 32 30 451 429

9 135777-B BADA GONZALEZ, MARC CE Pm Vilassar Dalt 24 18 25 26 25 32 22 26 28 0 34 28 30 32 32 30 16 R 428 412

10 136193-B SANCHEZ PIÑA, SERGIO Esc. Martorelles 20 30 21 20 30 22 28 25 26 30 36 16 26 25 16 21 392 376

11 135718-L TARRAGONA SARRI, MARC Mc Segre 13 21 32 22 18 17 25 30 24 32 28 0 34 0 24 0 24 32 376 376

12 135934-B SANTIN DE ARTEAGA, ALEX Mc B.Bergueda 12 14 12 13 16 23 19 21 19 19 25 26 36 30 34 32 26 26 403 366

136036-B OTERO SAEZ, ROBERTO Mc St.Celoni 15 8 24 17 13 19 0 15 25 23 32 32 28 23 23 36 28 20 381 360

ALEVINS

13 136036-B OTERO SAEZ, ROBERTO Mc St.Celoni 15 8 24 17 13 19 0 15 25 23 32 32 28 23 23 36 28 20 381 360

14 135520-B PELLICER PEREZ, POL Amc Martorelles 18 13 20 19 23 20 26 18 20 25 30 30 24 28 10 25 23 23 395 354

15 135942-B GASCO MARTINEZ, JAN Mc B.Bergueda 19 11 15 18 24 14 17 22 23 18 26 25 25 0 28 28 22 22 357 332

16 135442-L VILLARO MARTIN, LLUIS Mc Solsonès 40 34 38 40 44 44 36 50 326 326

17 135953-B REDONDO CALDERON, VICTOR Mc Sitges 23 28 34 34 32 34 34 34 34 38 325 325

18 135302-B ROSELL ROMERO, JOAN DAVID Mc. Tres Turons 21 15 22 21 20 18 32 24 16 22 23 24 25 26 309 309

19 137008-B TORRES PORRAS, PAU Em Castellbisbal 9 9 15 13 21 16 15 16 21 22 18 21 15 14 18 18 261 252

20 135801-B AGUILAR ACEDO, FRANCESC Mc Tona 32 17 19 24 28 25 36 0 25 25 231 231

21 136115-T MASDEU CAVALLE, ADAM Mc Segre 22 22 16 9 17 11 21 20 18 20 20 24 220 220

22 135960-L GOMEZ SABATE, JOAN Mc Segre 14 7 17 15 19 12 15 20 17 0 18 20 20 0 194 194

23 135449-B PEREZ MUNS, ALBERT Mc B.Bergueda 10 10 14 14 21 15 20 19 18 21 14 17 193 193

24 136111-GI SOLES AMADOR, ALEX Mc St.Celoni 23 23 22 22 21 19 19 19 168 168

25 135496-B UBACH SALA, SALVADOR Mc B.Bergueda 26 32 23 25 26 30 162 162

26 135733-T ROCHERA CASTRO, XAVIER Mc Torrelles 11 16 10 16 18 17 0 17 19 20 17 R 161 161

27 136347-GI OLIVER VILAR, ORIOL Esc Cop de Gas 21 26 19 23 21 21 131 131

28 137806-L PRATS TORRADES, JORDI Mc Segre 19 17 17 18 12 15 15 14 127 127

29 136023-B OLIVERAS BUSOMS, MARC Ausio Racing Team 11 11 14 10 16 14 13 15 104 104

30 135323-L MASCARILLA GUIU, VALERI XAVIER Mc Segre 20 21 16 17 13 16 103 103

31 135943-B CANALS GAYETE, ALEIX Mc B.Bergueda 50 44 94 94

32 135829-B LARRIBA CABAU, IVAN Amc Martorelles 14 15 14 16 14 17 90 90

33 135877-L GAYA HERNANDEZ, JAUME Mc Segre 22 24 17 18 81 81

34 135791-B MARTINEZ LLORENS, ERIC Mc Igualada 17 20 22 21 80 80

35 135324-L MASCARILLA GUIU, GUILLEM Mc Segre 10 10 11 0 14 13 0 19 77 77

36 136702-B COMELLAS ROCA, JOAN Mc Segre 8 23 18 12 61 61

37 136069-GI RIGAU CODINA, LLUIS Mc St.Celoni 20 19 16 55 55

38 136039-B CEBALLOS ESCALERA, ALEJANDRO Mc St.Celoni 30 22 52 52

39 11616-AN ISCLA GRANDVALLET, ALEX Mc. Pirineu 16 19 35 35

40 137030-T SEGU ROSA, ORIOL Mc Segre 17 18 35 35

41 137068-B MOMPART AÑAÑOS, RAMON Mc St.Celoni 13 16 29 29

42 137672-T FERRE PLA, EDGAR Mc. Mora d'Ebre 12 13 25 25

43 135411-B GOMEZ CADENA, XAVIER Mc Torrelles 7 6 13 13
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Pos. Lic. PILOT CLUB    PONTS CASTELLOLI   BELLPUIG     LLEIDA    OLVAN BAIX BERGUE.    OLVAN    S.CELONI AMPOSTA TOTAL TOTAL
1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª BRUT NET

  

1 136039-B CEBALLOS ESCALERA, ALEJANDRO Mc St.Celoni 44 0 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 44 44 50 50 50 50 832 744

2 136031-GI CONGOST AGUILERA, GERARD Mc Costa Brava 38 44 40 40 40 44 44 40 44 44 40 44 50 50 44 44 690 652

3 135660-T PAMIAS ROIG, MARC Mc Segre 36 40 34 38 38 40 34 44 0 30 40 40 40 40 44 40 578 578

4 135877-L GAYA HERNANDEZ, JAUME Mc Segre 26 25 32 34 34 34 36 32 30 26 36 36 38 36 38 34 EX 44 571 520

5 136320-T FONTOVA SALVIA, ALBERT Mc Segre 40 12 18 26 44 38 40 38 38 38 44 40 12 38 0 36 502 502

6 137133-B RIBERA LOMBARTE, CESC Gicom Sportmotor 28 30 36 25 30 32 32 23 36 36 38 38 34 11 40 38 507 496

7 136066-B CASTRO MARTINEZ, AIDA Mc St.Celoni 22 23 23 21 28 26 24 22 26 28 34 32 36 34 0 38 32 30 479 436

8 135830-B LARRIBA CABAU, GERMAN Amc Martorelles 32 34 25 24 22 0 26 30 34 34 25 23 25 30 36 36 436 436

9 135881-B OLIVERAS BUSOMS, POL Ausio Racing T. 24 38 30 34 32 32 30 34 24 23 26 26 38 25 416 416

10 136114-B COMELLAS SALA, GERARD Mc Segre 25 24 26 22 22 25 25 25 28 28 22 22 32 25 34 34 419 397

11 136068-GI SANCHEZ NEQUI, JANA Mc St.Celoni 13 22 21 18 19 25 15 18 18 22 15 0 23 32 28 32 36 32 389 361

12 135734-T ROCHERA CASTRO, FRANCESC Mc Torrelles 19 21 24 23 21 21 20 21 21 23 32 25 20 24 23 17 30 24 409 353

13 135829-B LARRIBA CABAU, IVAN Amc Martorelles 34 32 30 28 23 30 21 13 23 30 26 25 315 315

INICIACIO

14 136281-B MARTINEZ RUBIO, ERIC Amc Martorelles 12 19 14 17 19 15 13 19 17 24 28 28 34 30 21 0 310 310

15 136434-B GARCIA DELGADO, GERARD Mc St.Celoni 21 26 15 13 20 20 25 26 0 11 20 19 17 21 24 22 300 300

16 136111-GI SOLES AMADOR, ALEX Mc St.Celoni 23 28 0 30 32 28 38 36 40 40 295 295

17 137254-B ANTOLIN CUERVO, MARC Mc St.Celoni 18 16 22 20 17 20 17 16 24 20 19 16 0 28 0 28 281 281

18 136220-L PIÑOL PIÑOL, CESC Mc Segre 16 20 17 17 18 19 23 24 20 20 25 22 241 241

19 136839-T AUBIA SABATE, ARNAU Mc Segre 16 14 16 15 18 19 22 18 21 21 24 26 230 230

20 135323-L MASCARILLA GUIU, VALERI XAVIER Mc Segre 0 17 14 15 25 24 28 28 28 24 23 0 0 0 226 226

21 135525-B SANCHEZ GARCIA, MARC Mc. Tres Turons 20 0 20 19 17 22 0 16 15 15 21 18 30 18 221 221

22 136026-B HERNANDEZ MOYANO, FERRAN Mc B.Bergueda 30 36 38 36 36 36 212 212

23 135876-L CAMPS FAURIA, BLANCA Mc Segre 11 14 12 11 12 13 14 12 12 12 18 0 14 15 18 19 207 207

24 135778-B BADA GONZALEZ, MARTA CE Pm Vilassar Dalt 14 18 0 14 19 18 16 19 22 15 22 23 200 200

25 138430-B ROJAS MOROS, PAU Em Castellbisbal 14 17 22 22 18 20 21 23 23 18 198 198

26 136166-GI TOMAS CASTILLO, ERIC Gicom Sportmotor 50 50 44 44 188 188

27 138401-GI SANCHEZ GARCIA, RAUL Mc St.Celoni 16 13 26 26 32 26 28 20 187 187

28 136113-B CODINA MARTINEZ, ADRIA Mc St.Celoni 17 0 19 16 15 16 19 21 123 123

29 137386-GI HOATH ENSESA, GERARD Mc Badia Roses 0 14 25 24 26 21 110 110

30 136975-B MESAS GARCIA, ADRIA Independent 28 32 24 18 102 102

31 135682-L CASAS TORRUELLA, ROGER Mc Segre 9 15 13 14 16 17 84 84

32 136506-B ROSELL ROMERO, CARLES Mc. Tres Turons 13 11 13 13 17 16 83 83

33 137991-B PASTOR ESLAVA, NIL CM Decarreras 20 21 19 19 79 79

34 136069-GI RIGAU CODINA, LLUIS Mc St.Celoni 26 23 24 0 73 73

35 136394-B MARTINEZ BELMONTE, GERARD Mc Manresa 15 17 20 17 69 69

36 138338-B FARRE ALCANTARA, GERARD Mc St.Celoni 11 12 19 20 62 62

37 136783-B ANGRILL BLANCH, ALEX Mc Sitges 30 14 44 44

38 136847-B SERRABOGUÑA PRAT, JOAN Mc St.Celoni 16 17 33 33

39 137419-B MESAS ALVAREZ, GABRIEL Mc Sitges 13 12 25 25

40 136436-B MAS MARTINEZ, ERIC Mc St.Celoni 10 13 23 23

41 136508-B VERA BARRALLO, IKER Mc St.Celoni 15 0 15 15

42 135791-B MARTINEZ LLORENS, ERIC Mc Igualada 0 0

0 0

El pilot Marc Sanchez Garcia, penalitzat amb 10 pun ts per no tornar el transponder segons l'art. 13e d el Reglament de Motocròs de la F.C.M.



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2010

Pos. Lic. PILOT CLUB  FIGUERES     OLVAN   SALOMO   ALMENAR CASTELLOLI TOTAL
1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª PUNTS

  

1 136800-T RAMIREZ VENDRELL, ADELINA Mc Segre 40 44 50 40 44 50 50 44 44 50 456

2 135514-GI MAGALLON GUBAU, CARLA Mc Sant Hilari 44 36 38 38 40 36 44 50 50 40 416

3 136362-GI MASERAS SANCHEZ, MARIA Esc La Selva 36 34 36 36 36 38 40 40 40 44 380

4 135894-GI DE PALLEJA PALOMERAS, NELIA Mc Sant Hilari 38 38 40 44 38 40 238

5 136764-GI BADIA CAMPRUBI, MIREIA GUARÀ C.N. 0 40 44 50 50 44 228

6 135586-GI MANTE SOLA, LAIA Mc Pla de l'Estany 50 50 100

FEMINES


